
 
Objednává: 
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje
V.Klementa 147, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 27256456          DIČ: CZ27256456
Bankovní spojení: KB Mladá Boleslav      č.ú. 35-3525450227/0100

OBJEDNÁVKA č.: SZT1700518

Za objednatele: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 

Datum objednávky: 09.01.2018
Místo dodání: 6652 - Servis zdravotní techniky
Žádá NS: 6652 Servis zdravotní techniky
Zakázka č.: 127722

Dodavatel:

Olympus Czech Group, s.r.o.,
Evropská 176 
16041 Praha 6

IČ: 27068641

Tel.:  221 985 326
Email: serviszt@olympus.cz

Objednáváme u Vás: 

Celoroční objednávka na rok 2018 k provedení bezpečnostně technické kontroly v uvedeném termínu, s vystavením protokolu, uvedením
technického stavu ZP s jednoznačným závěrem o jeho funkčnosti a bezpečnosti dle zák.č. 268/2014 Sb.) u přístrojů :

měsíc leden 2018 

"umístěné na NS:1032 odd. Interna endoskopie, kontaktní osoba 
pí. Vaňousková tel. 326742810, tel. dohodnout termín ."
- pálící jednotky PSD 60 v.č. 1125338, PSD 30 v.č. 7110140, ESG 100 v.č.12171P500012
- monitor OEV-191 v.č. 7027990, v.č. 7502806
- monitor OEV-261H v.č. 7244924, v.č. 7244978
- monitor TM1750PN v.č. 07700972
- monitor PVM20M2MDE v.č. 2013220
- monitor SONY v.č.6004793 i.č. 8763/1A12:AMJ12
- světelný zdroj CLV-180 v.č. 7016279
CLV-160 v.č. 7546305 
CLV-190 v.č. 7212543, v.č. 7212540
CLE-145 v.č. 7201261, v.č. 7513597
- procesor EXERA II CV-180 v.č. 7007581 
CV-160 v.č. 7538257
CV-190 v.č. 7222845, v.č. 7222849
CV-145 v.č. 7201554, v.č. 7534424 
- odsávačka SSU-II v.č. 008453, v.č. 0204879, v.č.2524677
- oplachová pumpa OFP-2 v.č.21212314, v.č. 21213556, v.č. 21213357
- sací pumpa KV-5 v.č. 21210841
- pumpa vzduchová MU-1 v.č. 1003282
- Insuflátor UCE v.č.7329441
- GIF- 2T160 v.č. 2501073
- GIF- Q165 EXERA v.č. 2500612, v.č. 2207844
- GIF- XP 180N v.č. 2201177
- GIF- H-190 v.č. 2200608
- GIF- HQ-190 v.č. 2201563
- CF-H180AL v.č. 2002173, v.č. 2208361
- CF-Q180AL v.č. 21907744, v.č. 2208940
- CF-HQ190L v.č. 2513023, v.č. 2637092 oba v záruce
- Lateroskop GIF TJF-145 v.č. 2200229
GIF TJF-160VR v.č. 2701664
GIF TJF-Q180V v.č. 2203148
- dezinfektor endoskopů ETD 2 Plus v.č. 6638, v.č. 7663 
-dezinfektor endoskopů ETD 3 Basic GA v.č. 12120457, v.č. 12120447
- sušící a skladovací skříň EDC v.č. E0425625 712090

umístění na NS:1832 Urologie endoskopie, kontaktní osoba
s.s. Kredbová tel. 326742424, nutné předem tel. dohodnout termín 
-Flexibilní cystoskop CYF-5 v.č. 2668694, W451465

měsíc duben 2018

Strana 1 z 3 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



"umístěné na NS:1032 odd. Interna endoskopie, kontaktní osoba
pí. Vaňousková tel. 326742810, tel. dohodnout termín "
-Elektrochirurgická jednotka ESG-100 v.č. 16097P500005
- Insuflátor CO2 UCR v.č. 7422741

"umístění na NS:1832 Urologie endoskopie, kontaktní osoba s.s. Kredbová
tel. 326742424, nutné předem tel. dohodnout termín "
- resektoskop bipolární+příslušenství v.č. 715893, v.č,715904

"umístěné na NS:2652 odd. TRN endoskopie, kontaktní osoba pí. Sihelská 
tel. 326743702, mob. 602626233 , nutné předem tel. dohodnout termín"
sestavy zn. Olympus:
- monitor OEV-261H v.č. 7129040
- světelný zdroj CLV-180 v.č. 7113222
- procesor EXERA II CV-180 v.č. 7104344 
- odsávačka SSU-II v.č. 131227
- videobronchoskop BF-1TQ180 v.č. 2641179
- kamera OTV S-4 v.č. 7320778
- zdroj světla CLK-4 v.č. 7663421
- bronchofibroskop BF-TE2 v.č. 2902249

měsíc červenec 2018 

"umístění na NS:1832 Urologie endoskopie, kontaktní osoba s.s. Kredbová
Tel. 326742424, nutné předem tel. dohodnout termín "
Věž zn. Olympus 
- světelný zdroj CLV-S30 v.č. 7113793
- pumpa v.č. 0609CE014
- kamera OTV-S7 v.č. 7683160
- lithotriptor EL-27 EKL v.č. 00330106
- monitor SONY LMD v.č. 3105745 
- Videoprocesor OTV-S190, v.č.7486163
- Zdroj světla CLV-S190, v.č.7416373
- LCD monitor OEV261HDTV, v.č.7459555 
- světlo JVL 2000 v.č. 001–96
- WM-NP2 SetWorkstation v.č. 21406437
- elektrokoagulace ESG 400 + příslušenství
v.č. 16025W14001 

umístění na NS:4651 COS, kontaktní osoba v.s. Tylchertová tel. 326743502
Artroskopický sestava Olympus č. 1 a 2
- monitor Advan v.č.210JMP0067
- OEV191H Hight Definition LCD v.č. 7924785
- Camera OTV-SC v.č.7103294
- Pump A106 v,č, 0902CE432
- WM-NP1 with transformer v.č. 2914314
- Procesor OTV-S7 Pro65 v.č. 7963089
- CLV-S 20 cold light suply v.č. 7311436
- CLV-S 40 Pro65 Light Source v.č.7812108
- SonoSurg generátor v.č. 1100417

měsíc září 2018 

"umístění na NS:1281 odd. ORL operační sál, kontaktní osoba v.s. Hejlová
Tel. 326743702, nutné předem tel. dohodnout termín "
- monitor ADVAN 21“ v.č. S212AMP01111
- Kamera OTV-SE v.č. 1821062,10013497
- Radiofrekvenční kaogaulátor RFI v.č. 5893-2007
- Light Source, LED, CLL-V1 s adaptérem v.č. 12340W000091

Bližší informace k celoroční objednávce sdělí p. Krézek tel. 326742015, prosím o dodržení uvedených termínů k provedení BTK.
Pokud by v době provedení BTK již nějaký přístroj dle seznamu byl vyřazen a nacházel by se na oddělení jiný přístroj, u kterého by bylo
potřeba provést BTK, tak ji prosím proveďte.

Cena bez DPH: 90 000,00 Kč
DPH 21%: 18 900,00 Kč
Cena včetně DPH: 108 900,00 Kč

 .........................................

 
Razítko, podpis

Strana 2 z 3 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Na každou zakázku musí být vystaven cenový návrh, který musí být předem odsouhlasen.

Na dodacích listech, fakturách a dalších dokladech uvádějte vždy číslo objednávky. Není-li v objednávce uvedeno jinak, je místem dodání sídlo
objednavatele. Není-li v objednávce uvedeno jinak, činí splatnost faktur 30 dnů ode dne doručení objednavateli. Objednávka s hodnotou nad
50.000,- Kč bez DPH musí být přijata písemně, jinak je neplatná. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejího přijetí v registru
smluv. Přijatá objednávka se považuje za smlouvu uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Prosíme o zasílání faktur na adresu : podatelna@onmb.cz

Potvrzeno dodavatelem: 14.12.2017 08:49
14.12.2017 08:49:21 Objednávka by la potvrzena přes webový formulář objednavatele z IP: 213.195.203.2

Strana 3 z 3 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


